
R O M A N I A                                                                    

JUD. CLUJ                                                                   

ORAŞUL HUEDIN  

CONSILIUL LOCAL 

 

     H O T A R A R E 

 Privind aprobarea protocolului de Colaborare cu Inspectoratul Scolar Judetean 

Cluj nr. 9813/2009.                                                      

 

 Consiliul Local  Huedin intrunit in sedinta ordinara din data de 25.09.2009 

 Având în vedere necesitatea derulării Proiectului pentru  Reforma educaţiei 

timpurii având ca obiet Îmbuătăţirea Calitătii Infrastructurii Sistemului de Educatie 

Presacolară şi perfectionarea competentelor personalului în scopul asigurării unei educaţii 

de calitate,  copiilor de vârstă preşcolară.  

Luând in considerare referatul nr. 6803/2009 inaintat de compartimentul Asistenta 

Sociala din cadrul Primariei Huedin,  privind aprobarea Protocolului de colaborare nr. 

9813/2009 încheiat între Consiliul Local Huedin şi Inspectoratul Şcolar Judeţean Cluj, 

privind  înfiinţarea şi funcţionarea  Centrlor de Resurse pentru Educaţie şi Dezvoltare 

(CRED). 

Având în vedere proiectul de hotărâre nr. 6807/2009 inaintat de primar şi avizat de 

comisia de cultură la şedinţa din data de 21.09.2009. 

 Ţinând seama de prevederile art. 36, alin.2, lit.d, alin.6, lit.a, pct.1, 2,   şi art. 45 din 

legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.  

  

     H O T A R A S T E 

 

     Art. 1  Se aprobă Protocolul de Colaborare cu Inspectoratul Scolar Judetean Cluj 

nr. 9813/2009  privind îmbunătăţirea calitătii infrastructurii sistemului de educaţie 

preşcolară şi  înfiinţarea unui centru de resurse pentru educatie şi dezvoltare în oraşul 

Huedin, cf. anexei la prezenta hotărâre. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se incredinţează Primarul 

Orasului Huedin. 

 

Nr. 129/25.09.20109      Consilieri total:  15 

        Consilieri prezenţi:  15 

        Votat pentru:   15 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Ing.Abrudan Sorin 

        Contrasemnează Secretar, 

         Cozea Dan 

 

   


